嶺東科技大學創意產品設計系碩士班研究生專業門檻審核申請表
申請日期：中華民國  年   月   日

申請人
	姓名

	入學學年度

	電話

	學號

	申請類別
	內容

	學術研究類
	· 於學術研討會或期刊發表論文

	創作展演類
	· 公開展演空間舉行作品發表

	設計競賽類
	· 參與國內、外設計競賽獲佳作、優等以上獎項

	佐證資料說明

	 申請學生簽名：
 連絡電話：

	                                                                        審核簽名攔

	 □符合專業門檻
 □不符合專業門檻
 不符合專業門檻說明：

※經系學術發展委員會審議結果，須檢附會議紀錄。

	系承辦人

	系主任

備註：1. 本表經系主任核可後由系辦備查。
[bookmark: _GoBack]            2.研究生申請時請同時繳交專業門檻佐證資料紙本及電子檔。